ORDIN DE PLATĂ Nr. 573 DATA EMITERII 15 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 2111.28 LEI Doua mii una suta unsprezece lei  28 bani

PLĂTITOR NIVIPRIM-GRUP SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD95FT222441601191551498

1012607001958

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD08ML000000002251721518IMSP Spitalul de Psihiatrie Balti

CODUL FISCAL 1003602150662